
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., v platném znění, doručena 14. 2. 2018, pod č. j. 
18957/2018-520000-11, odpověď odeslána 23. 2. 2018 
 
Obsah žádosti:  

 

1. Počet domácích výrobců piva, kteří nahlásili zahájení domácí výroby piva v letech 2016 a        

   2017. 

 

2. Počet provedených kontrol domácích výrobců piva: 

    a. Kteří svoji činnost provozovali bez ohlášení. 

    b. Kteří svoji činnost provozovali na základě ohlášení výroby. 

 

3. Počet kontrolami odhalených výroben piva, ať už nahlášených či nikoli, které provozovaly  

    svoji činnost: 

    a) V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva (výstav větší než 200 litrů/rok  

        avšak bez zjištěného prodeje takto vyrobeného piva. 

    b) V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva – zjištěným prodejem takto  

        vyrobeného piva. 

 

4. Počet provedených kontrol domácích výrobců piva, kteří vyráběli pivo na základě ohlášení: 

    a) Bez závad. 

    b) Se zjištěnými závadami v použitém způsobu vedení nebo rozsahu evidence. 

    c) Se zjištěnými závadami ve způsobu měření vyrobeného piva. 

    d) S jinými závadami. 

 

      Informace za roky 2017 až 2010 v rámci pravomocně ukončených řízení a místní působnosti 

celního úřadu, není-li uvedeno jinak.  

 

 

Odpověď: 

 

V souladu s  ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu 

k informacím Vám povinný subjekt informace poskytuje: 

1. Zahájení domácí výroby piva nahlásilo: 

   - v roce 2016 celkem 15 výrobců, 

   - v roce 2017celkem 14 výrobců. 

2. negativní 

3. negativní 

4. negativní  

 

 

 

 

 



           
 


